М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2Q еешгпоЬэ 2 oik г. № ХЬй

О признании утратившим силу распоряжения администрации
города Грозного от 09.12.2009 № 2267 «Об утверждении Положения о

порядке расходования средств резервного фонда администрации
города Грозного»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством РФ:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Грозного от 09.12.2009 № 2267 «Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда администрации города Грозного».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на

официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр города Грозного И.В. Кадыров